
Neváhejte nás kontaktovat a sledujte personální informace i na sociálních sítích:

 molitanBV       molitanBV       personalni@molitan.cz       +420 739 555 112

mistr
ve výrobě

Patříme k předním výrobcům a zpracovatelům polyuretanové pěny v České 
republice. Vyrábíme širokou škálu produktů uplatňujících se především u výrobců 
matrací, v nábytkářském průmyslu, ale i v automobilovém sektoru a stavebnictví. 
Pohodlí nejen při spaní je naší prioritou. Pojďme společně naši firmu posunout 
ještě o krok dál!

Co bude Vaší náplní práce?
- Vedení pracovníků (rozdělování

práce, proškolování, motivace,
využití lidských zdrojů)

- Plnění výrobních plánů
- Odpovědnost za kvalitu
- Obsluha strojů a zařízení
- Odpovědnost za využití kapacit

strojů: dodržování BOZP, TPM
a 5S na pracovišti

Vaší hlavní náplní práce bude 
především vedení ostatních, budete 
rozdělovat práci, proškolovat, ale také 
motivovat. Proto se nemusíte brát 
monotónní práce. Odpovědní budete 
nejen za práci vašich podřízených, 
ale i kvalitu výroby. Nevyhnete se ani 
obsluze strojů. Rádi uvítáme nápady 
na to, jak naše procesy ještě zlepšit!

Co od Vás očekáváme?
- Zkušenosti s vedením lidí

(minimálně týmu o 10 lidech)
- Praxe ve výrobě o délce alespoň

dva až tři roky
- Základní znalosti metodiky LEAN
- Práce na PC
- Ochotu pracovat ve 2 směnném

provozu

Protože s pozicí mistra ve výrobě se 
pojí značná zodpovědnost. Na starosti 
budete mít totiž celý tým ve výrobě. 
Proto bychom byli rádi, pokud budete 
mít už nějaké zkušenosti nejen 
z výroby, ale také s vedením ostatních. 

Aby se Vám u nás líbilo: 
- 25 dní dovolené
- Příspěvek na penzijní pojištění
- Stravenky a možnost firemního

stravování
- Výhodný mobilní tarif pro Vás i Vaše

blízké

Přejeme si, aby k nám nejen všichni 
zaměstnanci chodili rádi, ale také aby 
se cítili odpočatí. Nabízíme tedy pět 
týdnů dovolené. Dále také od nás 
dostanete příspěvek na stravování i 
penzijního pojištění. Zaměstnance 
bereme jako aktiva, bez nich bychom 
totiž nebyly tam, kde jsme dnes. 
Připojte se  i Vy k naší firemní rodině. 

https://www.facebook.com/MolitanBV/
https://www.instagram.com/molitanbv/?hl=cs

